all'esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi 

istituiti dalla stazione appaltante; 

RILEVATA l’esigenza di fornirsi dei biglietti d’ingresso per gli alunni che andranno in visita 

all’Arkeopark di Darfo Boario Terme; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura ammonta ad € 896,00 

(ottocentonovantasei/00) IVA compresa e trova copertura nel bilancio di previsione per l’anno 

2026; 

VISTO il comma 6 dell’art. 49 del D.lgs. 36/2023 che consente la “derogare all'applicazione del 

principio di rotazione per gli affidamenti diretti di importo inferiore a 5.000 euro”.

[...]

Art. 1 di affidare la fornitura dei biglietti d’ingresso per la visita all’Archeopark, tramite ordine diretto 

fuori Mepa, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b) del D.Lgs. 36/2023, all’“Archeopark Srl” di Boario 

Terme per un importo complessivo € 896,00 (ottocentonovantasei /00) IVA compresa. 

Art. 2 di imputare la spesa di € 896,00 (ottocentonovantasei /00) IVA compresa per le finalità di cui sopra, 
all’attività A5.1. “Visite didattiche e viaggi d’istruzione” del P.A. 2026. 

Art. 3 di nominare i l  Dirigente Scolastico, Dott.ssa Rita Leggio, quale Responsabile Unico del 

Progetto, ai sensi dell’art.